Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа д. Авдеево

Пудожского муниципального района Республики Карелия

 (МКОУ СОШ д. Авдеево)

186181 Пудожский район д. Авдеево д.  93А тел/факс 3-64-67 e-mail: avdeevo1@yandex.ru

ИНН 1015004183 КПП 101501001 ОГРН:1021001047430

ПРИКАЗ

05.09.2022 г.        №1-3
д. Авдеево

О создании спортивного клуба

В целях организации спортивно-массовой работы и пропаганды занятий спортом и

физической культуры, в соответствии с программой развития школы и на основании Устава

школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе школы школьный спортивный клуб

2. Назначить руководителем клуба Главницкого Генриха Генриховича, учителя физической

культуры.

3. Руководителю клуба, Главницкому Г.Г.

- разработать программу школьного спортивного клуба;

- разработать план работы школьного спортивного клуба.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:    Е.Н.Ермакова

С приказом ознакомлен:    Г.Г.Главницкий

mailto:avdeevo1@yandex.ru

		2022-11-18T07:44:04+0300
	Ермакова Е.Н.